SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số:  645 /KL-XDLL

V/v triển khai văn bản chỉ đạo

của cấp trên.

Lâm Đồng,  ngày  31  tháng 8  năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

-   c Đ i Kiể      c  đ ng v  Ph ng ch   ch a

ch   r ng số 01, số 02;

- Hạt Kiể  các     hu ện, th nh phố Đ  Lạt v

Bảo L c.

Thực hiện chỉ đạo của cấp trên,  hi cục Kiể      gửi đến c c ph ng

chuyên môn; c c Đ i Kiể      c  đ ng v  Ph ng ch   ch a ch   r ng số 01, số

02; hạt Kiể      các hu ện, th nh phố Đ  Lạt v  Bảo L c c c văn bản có  iên

quan:

-  ông điện số 6223/ Đ-UBND ng   19/8/2022 của  hủ tịch UBND tỉnh

L   Đồng về việc đả  bảo trật tự, an to n giao thông trong dịp nghỉ Lễ Quốc

kh nh 02/9/2022 trên địa b n tỉnh L   Đồng;

- Văn bản số 6335/UBND-VX3 ng   24/8/2022 của UBND tỉnh L   Đồng

về việc tăng cường công t c chă  sóc sức khỏe người cao tuổi; ph ng chống bạo

 ực, x   hại trẻ e  v   ua b n, t ng tr  tr i phép  a tú ;

- Văn bản số 2216/SYT-NVY ng   22/8/2022 của Sở Y tế tỉnh L   Đồng

về việc ph n bổ v  tổ chức tiê  vắc xin ph ng bệnh  ovid-19 đợt 51.

Đề nghị trưởng các phòng chuyên môn; c c Đ i Kiể      c  đ ng v

Ph ng ch   ch a ch   r ng số 01, số 02; hạt Kiể      c c hu ện, th nh phố Đ

Lạt v  Bảo L c phổ biến, triển khai đến công chức tổ chức nghiên cứu thực hiện

n i dung các văn bản nêu trên.

(Các văn bản nêu trên được gửi vào hộp thư công vụ của các đơn vị)./.

Nơi nhận:                                                                            CHI CỤC TRƯỞNG
- Như trên;

- CCT; các PCCT;

- Lưu: VT, XDLL.

 Vũ Đình Cường

		2022-08-31T14:51:24+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-31T14:51:38+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!